

4. Orientering om tidsbegrænset parkering på Jernbane Allé. (2010-27039) INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager til orientering, at Center for trafik har modtaget og taget lokaludvalgets høringssvar vedr. tidsbegrænset parkering på Jernbane Allé til efterretning.

Problemstilling

I forbindelse med at der skal etableres en cykelsti på Jernbane Allé, har lokaludvalget, for at afhjælpe de parkeringsproblemer etableringen medfører, fremlagt et ønske om, at tidsbegrænsningszonen både i strækning og tidsrum udvides, jf. lokaludvalgets høringssvar af 21. januar 2010, www.vanloeselokaludvalg.kk.dk

Løsning

Center for trafik har taget Vanløse Lokaludvalgs høringssvar til efterretning, og svarer som følger:

Lokaludvalgets ønske om at udvide den eksisterende to timers parkering i tidsrummet 9-18 i hverdage og 9-13 om lørdagen imødekommes og vil blive udført sammen med Cykelstiprojektet.

I det projektforslag som forvaltningen forlægger Teknik- og Miljøudvalget til godkendelse, har det været nødvendigt at nedlægge en lang række parkeringspladser. Der er ikke vejareal nok til, at bibeholde alle de parkeringspladser der er i dag, og lokaludvalgets ønsker vil derfor blive tilpasset til cykelstiprojektets parkeringssituation.

I forhold til at etablere handicappladser er Københavns Kommune positiv overfor at etablere pladserne, hvis der ansøges om det af brugere med invalidekort. Dette er for, at vi er sikre på, at der er et behov, inden pladserne bliver reserveret.

Økonomi

-

Videre proces

Teknik og miljøudvalget behandler cykelstiprojektet i marts, og lokaludvalget holdes orienteret.

/Julie W. Oscilowski

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 18.02.2010

Vanløse Lokaludvalg tog til efterretning at Center for Trafik har modtaget lokaludvalgets hørings svar vedr. tidsbegrænset parkering på Jernbane Allé, og at Center for Trafik vil forsøge at indarbejde lokaludvalgets ønsker om parkering i projektet omkring etablering af cykelstier på Jernbane Allé.

